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48. 112

48.113

48.114.

48.115

48.116

48.117

MARLATTO, Martín Nicolás D.N.!. 27.039.036

DAYUB, Nancy Marcela D.N.!. 20.097.273

BALOCCO, María Celina D.N.!. 24.292.414

SOLDI, Pablo Ariel D.N.!. 23.427.674

LILLIA, Fernando Osmar D.N.!. 24.536.057

BIERI, Raúl Alberto D.N.!. 20.194.790

r) FACULTAD REGIONAL SANTA FE-RECONQUISTA:

48.118

48.119

48.120

48.121

PIVIDORI, Alejandro Remigio D.N.!. 22.999.896

GIULIANI, Rosana del Car- D.N.!. 22.855.810

men

RODRÍGUEZ, Danilo Adrián D.N.!. 18.141.521

ZILLI, Rugo Daniel D.N.!. 24.060.245

23

Ingeniero en Siste-

mas de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniera en Sistemas

de Información

Ingeniero en Sistemas

de Información

Analista Universitario

de Sistemas

Analista Universitario

de Sistemas

Ingeniero Electrome-

cánico

Licenciada en Admi-

nistración Rural

Licenciado en Admi-

nistración Rural

Licenciado en Admi-

nistración Rural
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48.122 BUSCARONI, E1ida Rosa D.N.!. 14.593.012 Licenciada en Admi-

nistración Rural

48.123 MAGNAGO, Gustavo Mariano D.N.!. 25.834.648 Licenciado en Admi-

nistración Rural

48.124 LORENZINI, Gustavo Antonio D.N.!. 20.192.605 Licenciado en Admi-

nistración Rural

48. 125 QUINT ANA, Virginia Inés D.N.!. 27.838.449 Licenciada en Admi-

nistración Rural
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s) FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN:

48.126 VARGAS, Stella Maris D.N.!. 26.137.470 Ana1ist.a Universitaria

de Sistemas

48.127 VARGAS, Stella Maris D.N.!. 26.137.470 Ingeniera en Sistemas

de Información

48.128 RUIZ SAN VALERO, Adrián D.N.!. 25.542.276 Analista Universitario

Daría de Sistemas

48.129 RUIZ SAN VALERO, Adrián D.N.!. 25.542.276 Ingeniero en Sistemas

Daría de Información

48.130 LLANES, Paula Gabriela D.N.!. 23.930.781 Ingeniera en Sistemas

de Información

48.131 LOBO, Rolando Ignacio D.N.!. 23.517.965 Analista Universitario

de Sistemas


